Lote 2 - Montagem deve iniciar-se a partir de 12 de maio de 2026 e estar concluída até ao dia da inauguração  
que ocorre a 22 de maio de 2026, devendo a desinstalação, desmontagem e limpeza do local a ocorrer a 1 de 
junho de 2026. 

Preço contratualizado: 

Lote 1 – 202.500,00 € (duzentos e dois mil e quinhentos euros);

Lote 2 – 15.687,00 € (quinze mil, seiscentos e oitenta e sete euros).

Aos valores acima indicados acresce o IVA à taxa legal de 16%.